CIP 220 G2
7,2 V
2,5 Ah Li-ion
17,50 mm17 - 38 mm
L 341
l 407
H 533
3,00 kg
Autonomer Dämmstoff-Nagler
Der Dämmstoffnagler ist die schnelle und effi  ziente Lösung, um Ihre
Dämmstoffe mit einem einzigen Handgriff an den Wänden zu befestigen!
Eine optimale Zeitersparnis für Ihre Baustellen.
TECHNISCHES DATENBLATT
12CIP2202
- 100 mm
- 30 mm
- 40 mm
- 60 mm
- 70 mm
- 80 mm
- 90 mm
- 200 mm
- 120 mm
- 140 mm
- 150 mm
- 160 mm
- 180 mm
- 220 mm
NAGELN > AUTONOME NAGELGERÄTE
CIP 220 G2 | TECHNISCHES DATENBLATT
Beschreibung
Ein autonomer Nagler, der speziell dafür entwickelt wurde, Dämmsto� dübel mit nur
einem Handgri�  in Ziegel oder Beton zu befestigen.
Code
Autonomer Nagler
Dimensionen (L/B/H) (mm) 326 / 130 / 540 mm
Gewicht (kg) 3,35 kg
Schießmodus Einzelschuss
Type der Dübel Dübel CIP
Dübellänge (mm) 30 bis 220 mm
Dübeldurchmesser 17,5 mm
Maximal Schüsse pro Stunde 1 000 Schüsse / Stunde
Maximale Schüsse pro Ladung 8 000 Schüsse / Ladung
Maximale Schüsse je Gaskartusche 1 200 Schüsse / Gaskartusche
Akku Li-ion 7,2 V - 2,5 Ah
Ladezeit des Akkus 2 Min. = 200 Schuss
90 Min. = 80% Ladung
Gaskartusche Blau gas (PO55210)
Code EAN 3660601089308
Geliefert mit Ko� er
Vorteile
>  Befestigen Sie die Isolierung mit nur einem
Handgri� . Sparen Sie Zeit!
> Wird in einem Ko� er mit 2 Akkus und 1 Ladegerät
geliefert
> Schnellladefunktion: :
2 Minuten = 200 Schuss
> 8 000 Schuss pro Batterieladung.
> Perfekte Ausbalancierung
> Zweiter Seitengri�  für mehr Komfort und
ManövrierfähigkeitDubel
CIP
30 bis 220 mm
Ø 17,5 mm
Lärmpegel
Charakteristische Werte des Lärms
gem EN 12549+A1
A-bewerteter Schalldruckpegel am
Arbeitsplatz 90,4 dB
A-bewerteter Schallleistungspegel 103 dB
C-bewerteter momentaner
Spitzenschalldruckpegel am
Arbeitsplatz
< 130 dB
Messunsicherheit (Standard) 3,0 dB
Vibrationswert nach EN ISO 28927-
13 2,83 m/s²
Messunsicherheit (Standard) 1,11 m/s²
Blau gas
(PO55210)
ALSAFIX behält sich das Recht vor, bestimmte technische Merkmale zu ändern. Die angegebenen Informationen dienen nur zu Informationszwecken.
 Alsa� x haftet nicht für die Verwendung ohne vorherige Berechnung und Tests für jeden einzelnen Fall. Die Fotos dienen nur zur Veranschaulichung und sind nicht vertraglich bindend.
www.alsafi x.atFreileben 12
4121 ALTENFELDEN Tél. +43 7282 22001 austria@alsafi x.com